



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 11.10.2021
EZ/350/56/2021/654

Wg rozdzielnika:
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: Zakup, dostawa, uruchomienie oraz przeszkolenie użytkowników- zestaw laparoskopowy 3D- 56/2021

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj. wózka aparaturowego z wyposażeniem (np. szyny sprzętowej, wysięgnika IV pole, płyty przeciwwagi) nakładki 3 D na okulary, okularów polaryzacyjnych, drenów pompy, membran, mobilnego stojaka z wyposażeniem, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 107, poz. 679 z późn. zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności (tzw. wyrób niemedyyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE

(wzór umowy §2 ust. 16 pkt. C) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48h? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża czas reakcji serwisu do 48 godzin.

PYTANIE

(wzór umowy §2 ust. 16 pkt. D) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na podjęcie czynności serwisowych do 48H? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża czas na podjęcie czynności serwisowych do 48H.

PYTANIE

(wzór umowy §2 ust. 16 pkt. E) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej do 7 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy do 14 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy do 7 dni roboczych.


Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych



Mgr inż. Magdalena Kraszewska

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

 mgr Marcin Schneider